UBND THÀNH PHÓ HỘIAN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẪU GIÁO CẢM NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Nam, ngàyLtháng | năm 2024

BIÊN BẢN NIÊM YÉT CÔNG KHAI
(Theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT và Thông tư 61/2017/TT-BTC)

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài chính
sửa đôi, bô sung một sô điêu của thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm
2017 của Bộ tài chính hướng dân thực hiện công khai ngân sách đôi với đơn vị dự
toán ngân sách, các tô chức được ngân sách nhà nước hồ trợ;

__ Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 hướng dẫn một
sô nội dung NÐ 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2027 của CP qui định một sô điêu của
luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của
các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐÐ-MGCN ngày 02 tháng 01 năm 2024 ban hành Qui
chế chỉ tiêu nội bộ của trường MG Câm Nam năm 2024.

Hôm nay vào lúc 8h30 ngày 20/10/2024

Tại trường Mẫu giáo Câm Nam

Thành phần ban công khai gồm có:

1. Bà Trương Thị Phong Lan - Hiệu trưởng.

2. Bà Trương Thị Thu Tài - P. Hiệu trưởng

3. Bà Phan Thị Hoàng Linh - CTCĐ
4. Bà Trương Thị Kim Lê - TTCM tô lớn
5. Bà Trần Thị Kim Dung - TTCM tô bé, nhỡ
6. Bà Lý Tú Châu - TTVP -Thư ký
+ Người chứng kiến: Bà: Phan Thị Hoàng Linh - CTCĐ
Đã tiễn hành niêm yết công khai các nội dung sau:

+ Cam kết chất lượng đối với cơ sở giáo dục Mầm non

+ Công khai chất lượng cơ sở giáo dục Mầm non thực tế

+ Thông tin cơ sở vật chất đảm bảo chất lượng

+ Thông tin về chất lượng đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

+ Công khai kế hoạch bảo quản, sữa chữa, mua sắm CSVC năm học 2024-2025

+ Quyết toán thu chỉ ngân sách nhà nước, các nguồn khác Quý 3/2024
- Thời gian niêm yết: 20/10/2024 đến hết ngày 20/1 1/2024
- Địa điểm niêm yết: Bảng thông báo, trang web của nhà trường.

Trong quá trình niêm yêt công khai, nêu có ý kiên xin phản hôi trực tiêp cho bộ
phận thực hiện công khai.

Thư ký

Lý Tú Châu

Người niêm yết

\&=
@// CHẤP HÀNH \

CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG MÂU GIÁPj ‹

Phan Thị Hoàng Linh